27° TACIBA RUNNER ETAPA SUNSET

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Feminino de 16 até 24 anos

Coloc.  Num. Nome

1 857 ANA CLARA MENDONCA DE MORAES

2 884 GIOVANNA GUTIERRE PARDO

3 908 LETICIA DE SOUZA GARCIA

4 856 ANA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA

Id.
19
23

21
22

Equipe

MARCA PASSO ASSESSORIA
ESPORTIVA

TACIBA RUNNERS
TACIBA RUNNERS

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.  Num. Nome

1 885 GISLAINE DE OLIVEIRA XAVIER CORREA

2 913 MAESSA DE ALMEIDA BELONI MANGANARO

3 920 MARIA CAROLINA TROMBETA

4 860 ANDRESSA CRISTINA DE MEIRA MATACZINSKI

Id.
32
33
31

32

Equipe

DEAF
DEAF

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome

1 915 MARCIA NOVAIS FIGUEIREDO

2 950 VERA LUCIA LIMA DE JESUS

3 867 DAYANE CRISTINA FIORINI DE ALMEIDA
4 893 JANCIELI CRISTINA DIAS

Id.
36
37
38
36

Equipe
FELIPE KOGIMA

POUPARUN
TACIBA RUNNERS

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome
1 888 HEMILIE APARECIDA CARO SOUZA
2 855 ALINE CAETANO

Id.
41
42

Equipe
TACIBA RUNNERS

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome
1 904 JUCIMARA DE OLIVEIRA
2 946 TATIANE DAMARIS DE SOUZA GARCIA

Id.
49
46

Equipe

TACIBA RUNNERS

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome
1 879 GENICE DE LIMA
2 941 ROSANGELA BARBOSA

Relatério emitido em 10/11/2025 as 18:45:39

Id.
50
52

Equipe

TACIBA RUNNERS

Tempo
00:32:30
00:38:08

00:41:48

00:48:41

Tempo
00:32:10
00:35:21
00:39:05

00:41:27

Tempo
00:28:58
00:28:56
00:35:19
00:48:45

Tempo
00:30:09

00:32:38

Tempo
00:38:51
00:41:54

Tempo
00:31:15
00:36:14

Liquido
00:31:49
00:37:28

00:41:11

00:47:59

Liquido
00:31:33
00:34:47
00:38:30

00:40:53

Liquido
00:28:20
00:28:21
00:34:40
00:48:02

Liquido
00:29:31

00:32:01

Liquido
00:38:14
00:41:17

Liquido

00:30:35
00:35:33

Péagina:



27° TACIBA RUNNER ETAPA SUNSET

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

Num.

919
943
942
933

Num.

945

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

MARIA APARECIDA SOUZA ANGELI 59

ROSIMEIRE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 58 FEMININA ACADEMIA
ROSELI EVARISTO DE SOUZA ARRUDA 56 FAMILIA BUSCAPE
REGINA CELIA DA SILVA 55 ANHUMAS

Feminino de 60 até 64 anos
Nome Id. Equipe
SONIA DE SOUZA VIEIRA 64 INDIVIDUAL

Relatério emitido em 10/11/2025 as 18:45:39

Tempo
00:25:25
00:29:40
00:32:24

00:35:06

Tempo

00:33:32

Liquido
00:24:52
00:29:05
00:31:52

00:34:31

Liquido
00:32:53

Péagina:



