

27º TACIBA RUNNER ETAPA SUNSET

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Feminino de 16 até 24 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	857	ANA CLARA MENDONCA DE MORAES	19		00:32:30	00:31:49
2	884	GIOVANNA GUTIERRE PARDO	23	MARCA PASSO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:38:08	00:37:28
3	908	LETÍCIA DE SOUZA GARCIA	21	TACIBA RUNNERS	00:41:48	00:41:11
4	856	ANA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA	22	TACIBA RUNNERS	00:48:41	00:47:59

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	885	GISLAINE DE OLIVEIRA XAVIER CORREA	32		00:32:10	00:31:33
2	913	MAESSA DE ALMEIDA BELONI MANGANARO	33		00:35:21	00:34:47
3	920	MARIA CAROLINA TROMBETA	31	DEAF	00:39:05	00:38:30
4	860	ANDRESSA CRISTINA DE MEIRA MATACZINSKI	32	DEAF	00:41:27	00:40:53

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	915	MARCA NOVAIS FIGUEIREDO	36	FELIPE KOGIMA	00:28:58	00:28:20
2	950	VERA LUCIA LIMA DE JESUS	37		00:28:56	00:28:21
3	867	DAYANE CRISTINA FIORINI DE ALMEIDA	38	POUPARUN	00:35:19	00:34:40
4	893	JANCIELI CRISTINA DIAS	36	TACIBA RUNNERS	00:48:45	00:48:02

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	888	HEMILIE APARECIDA CARO SOUZA	41	TACIBA RUNNERS	00:30:09	00:29:31
2	855	ALINE CAETANO	42		00:32:38	00:32:01

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	904	JUCIMARA DE OLIVEIRA	49		00:38:51	00:38:14
2	946	TATIANE DAMARIS DE SOUZA GARCIA	46	TACIBA RUNNERS	00:41:54	00:41:17

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	879	GENICE DE LIMA	50		00:31:15	00:30:35
2	941	ROSANGELA BARBOSA	52	TACIBA RUNNERS	00:36:14	00:35:33

27º TACIBA RUNNER ETAPA SUNSET

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	919	MARIA APARECIDA SOUZA ANGELI	59		00:25:25	00:24:52
2	943	ROSIMEIRE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS	58	FEMININA ACADEMIA	00:29:40	00:29:05
3	942	ROSELI EVARISTO DE SOUZA ARRUDA	56	FAMILIA BUSCAPE	00:32:24	00:31:52
4	933	REGINA CELIA DA SILVA	55	ANHUMAS	00:35:06	00:34:31

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	945	SONIA DE SOUZA VIEIRA	64	INDIVIDUAL	00:33:32	00:32:53